

Tempest Security A/S

Herstedvang 10, 2. mf, 2620 Albertslund

CVR-nr. 41 64 48 85

Årsrapport

31. august 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Sonny Schürer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 31. august 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tempest Security A/S Herstedvang 10, 2. mf 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 41 64 48 85
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 31. august 2020 - 31. december 2021 1. regnskabsår
Bestyrelse	Andrew Charles Spry, Formand Sonny Schürer Eva-Lotta Kristina Iverstrand
Direktion	Sonny Schürer
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Tempest Security AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive vagt- og sikkerhedsvirksomhed i Danmark, samt personbeskyttelsesopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -818 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet, henset til at selskabets aktiviteter er under opstart og har været påvirket af Covid-19.

Selskabets egenkapital udgør på balancedagen -418 t.kr. Selskabet har dermed tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at være i stand til at retablere selskabets kapitalgrundlag.

Selskabets moderselskab har afgivet finansiell støtteerklæring overfor selskabets aktiviteter, således at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med forfald. Selskabets ledelse finder på baggrund heraf selskabets likviditet for værende tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/8 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	6.924.914
2 Personaleomkostninger	-7.559.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.414
Driftsresultat	-805.609
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.023
Andre finansielle indtægter	107.173
4 Øvrige finansielle omkostninger	-134.490
Resultat før skat	-817.903
5 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-817.903
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-817.903
Disponeret i alt	-817.903

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	763.586
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>763.586</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>763.586</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	805.644
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.504.866
Andre tilgodehavender	77.563
Periodeafgrænsningsposter	43.973
Tilgodehavender i alt	<u>2.432.046</u>
Likvide beholdninger	<u>544.944</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.976.990</u>
Aktiver i alt	<u>3.740.576</u>

Balance

Passiver		
Note		31/12 2021
Egenkapital		
7	Virksomhedskapital	400.000
	Overført resultat	-817.903
	Egenkapital i alt	-417.903
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	497.710
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.350.117
	Anden gæld	1.310.652
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.158.479
	Gældsforpligtelser i alt	4.158.479
	Passiver i alt	3.740.576

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. august 2020	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-817.903	-817.903
	400.000	-817.903	-417.903

Noter

31/8 2020
- 31/12 2021

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør på balancedagen -418 t.kr. Selskabet har dermed tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at være i stand til at retablere selskabets kapitalgrundlag.

Selskabets moderselskab har afgivet finansiell støtteerklæring overfor selskabets aktiviteter, således at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med forfald. Selskabets ledelse finder på baggrund heraf selskabets likviditet for værende tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktivitet.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.151.210
Pensioner	254.160
Andre omkostninger til social sikring	153.739
	<u>7.559.109</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>

3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>15.023</u>
	<u>15.023</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.392
Andre finansielle omkostninger	65.098
	<u>134.490</u>

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>0</u>
	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 31. august 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>935.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>935.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2020	0
Årets afskrivninger	<u>-171.414</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-171.414</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>763.586</u>
7. Virksomhedskapital	
Aktiekapitalen består af 400.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf.	
8. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	252
Huslejeforpligtelser	<u>76</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>328</u>
